
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2009 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie przyjęcia wzorów dokumentów niezbędnych do wyboru projektów. 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące wzory dokumentów, stanowiących załączniki do wniosków 

o przyznanie pomocy: 

a) Informacja dodatkowa do wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – dla małych projektów – objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, której treść stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

b) Informacja dodatkowa do wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – dla działania Odnowa i rozwój wsi – objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, której treść stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) Oświadczenie wnioskodawcy „małego projektu” o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

danych osobowych, którego treść stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

2. Upoważnia się Dyrektora biura do wprowadzania zmian w treści dokumentów, o których 

mowa w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


